

OBJEDNÁVKA

Číslo : **OV23010**

Zakázka : I13005V

Středisko : 000

Počet listů : 1

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Stachy 266

384 73 Stachy

Vyřizuje / linka :

Sviták Michal

Tábor

29.08.2023

Pol.číslo	Množství / M.j.	Specifikace
		Objednáváme u vás opravu komunikace po výměně ovládacích šoupat na voodvodu, v Táboře, Kamenické ulici, za cenu 59 340 Kč.
Razítko a podpis :		Razítko a podpis dodavatele :

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace po výměně vodovodních šoupat v Táboře, Kamenická ulice

Objekt:

1 - Oprava místní komunikace

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

IČ:

40740056

DIČ:

CZ40740056

Projektant:

Aquaprocon s.r.o., Divize Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Iveta Heřmanská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 339,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!	21,00%	#ODKAZ!
snížená	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace po výměně vodovodních šoupat v Táboře, Kamenická ulice

Objekt: **1 - Oprava místní komunikace**

Místo: Tábor

Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant: Aquaprocon s.r.o.,

Uchazeč: STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Divize Praha
Ing. Iveta
Heřmaneká

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 339,57

HSV - Práce a dodávky HSV

59 339,57

1 - Zemní práce

5 894,02

5 - Komunikace pozemní

52 153,55

997 - Přesun sutě

1 292,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace po výměně vodovodních šoupat v Táboře, Kamenická ulice

Objekt:

1 - Oprava místní komunikace

Místo: Tábor

Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 339,57

D HSV Práce a dodávky HSV

59 339,57

D 1 Zemní práce

5 894,02

1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,000	73,20	1 610,40	CS ÚRS 2023 01
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,000	141,60	3 115,20	CS ÚRS 2023 01
3	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	1,100	168,10	184,91	CS ÚRS 2023 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,100	298,00	327,80	CS ÚRS 2023 01
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,200	23,10	50,82	CS ÚRS 2023 01
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,100	20,70	22,77	CS ÚRS 2023 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,980	294,00	582,12	CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní

52 153,55

8	K	564811111.R	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	23,500	55,10	1 294,85	CS ÚRS 2023 01
9	K	564851111.R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	23,500	187,00	4 394,50	CS ÚRS 2023 01
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	23,500	244,30	5 741,05	CS ÚRS 2023 01
11	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	23,500	632,00	14 852,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	94,000	27,80	2 613,20	CS ÚRS 2023 01
13	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	23,500	445,00	10 457,50	CS ÚRS 2023 01
14	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	23,500	544,70	12 800,45	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě

1 292,00

15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,200	286,00	629,20	CS ÚRS 2023 01
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,800	12,50	60,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,200	294,00	352,80	CS ÚRS 2023 01
18	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,500	500,00	250,00	CS ÚRS 2023 01